
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЕРМАКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от 27 августа 2024 года            № 36/4 
 Об организации пропускного  

режима в МОУ Ермаковской СОШ 

в 2024-2025 учебном году 

 

 В целях обеспечения надежной охраны зданий, помещений и имущества, безопасного 

функционирования образовательного учреждения, своевременного обнаружения и 

предотвращения опасных ситуаций, поддержание порядка и реализации мер по защите 

персонала, обучающихся в период их нахождения на территории, в здании, сооружениях и 

упорядочения работы учреждения, 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Осуществлять пропускной режим в школе с 01.09.2023 г. в соответствии с Инструкцией 

«О пропускном режиме в МОУ Ермаковской СОШ». 

2. Классным руководителям 1-11 классов довести Инструкцию «О пропускном режиме в 

МОУ Ермаковской СОШ»  до сведения родителей (законных представителей) до  

(повторно)  
3. Организовать дежурства педагогического состава во время образовательной 

деятельности из дежурных учителей по графику.  

4. Организовать контроль за прилегающей к школе территории в течение учебного дня. 

Производить обход территории школы: перед началом учебного процесса и после 

окончания занятий (рабочий, завхоз).  

5. Возложить ответственность за исполнение приказа:  

 п.5 - на завхоза  Сафонову Г.А.;  

 п.2,3 - на заместителей директора по УВР и ИКТ, социального педагога; 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы 

 


		2024-10-31T13:22:04+0300
	Морнова Наталья Михайловна
	я подтверждаю этот документ




